
  Č.j.: 7484/2022-SŽ-CTD 

evidenční číslo: 076/2022 

 
 

   

 
 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

vydává na základě prověření odborné způsobilosti 
 

O S V Ě D Č E N Í  
 

 

pro technologické využití  
obnovovacího stroje  

 MATISA P 93 UMD 

k pracovnímu nasazení na železničních drahách v majetku České republiky,  
se kterými má právo hospodařit Správa železnic, státní organizace,  

a dalších drahách provozovaných Správou železnic 

 
Výrobce: MATISA S.A. 

 Reu de L´ARC-en-Ciel, 1023 Crissier 

 Switzerland 

 

 

Provozovatel: GJW Praha spol. s.r.o. 

 Mezitraťová 137/46 

 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

 

 

Osvědčení se vydává na základě: 

— Směrnice Správy železnic č. 67 „Systém péče o kvalitu v oblasti traťového hospodářství“  
a „Pokynu GŘ SŽDC č. 10/2013“; 

— posouzení technické a technologické dokumentace stroje; 
— provozního ověření technologie při práci stroje 09.05.2022 v TUDU Chlumec nad Cidlinou – Městec 

Králové pracovníky Správy železnic – Centra telematiky a diagnostiky.  

 

 

Platnost osvědčení  
na dobu neurčitou 

 

 

 

 

 
Praha, 11.05.2022 ____________________________ 

Ing. Petr Mádle 

ředitel CTD 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2703202

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2a8e991-c7d0-4df5-be39-b94f475b3af5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan TARIČ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2022 12:34:00


		2022-05-11T10:34:27+0000


		2022-05-12T21:25:41+0200
	Ing. Petr Mádle 48eed63d0eed4e7dfebb2ba69bfd250070f6ef03
	Podepsáno elektronicky




